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XVIII Powiatowa Liga Pływacka
Zgorzelec, 26.9. - 28.11.2020

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 STEC Maja 13 KP Harpun Osiecznica NT
3 KOWALSKA Kaja 14 SP "Żagańskie Boberki" NT
4 SAWICKA Aleksandra 12 KP Harpun Osiecznica NT
5 MIERZWA Aleksandra 12 KP Harpun Osiecznica NT

Seria 2 z 5

1 DOLECKA Jagoda 12 KP Harpun Osiecznica NT
2 FECYK Martyna 11 KP Harpun Osiecznica NT
3 ZDUNEK Pola 12 KP Harpun Osiecznica 36.93
4 BUDAS Zofia 11 SP "Żagańskie Boberki" 51.46
5 CHLEBOWSKA Zosia 13 KP Harpun Osiecznica NT
6 SZKRABKO Antonina 12 KP Harpun Osiecznica NT

Seria 3 z 5

1 REJDYCH Lilianna 12 KP Harpun Osiecznica 36.00
2 ZDUNEK Lena 12 KP Harpun Osiecznica 29.50
3 BIMKIEWICZ Olga 11 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 25.40
4 SKOWRON Marta 12 KS Just Swim Jelenia Góra 26.77
5 MŁYNIK Maja 11 KP Harpun Osiecznica 33.26
6 NOWOTTNY Zuzia 11 UKS Energetyk Zgorzelec 36.28

Seria 4 z 5

1 SKOCZYLAS Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 23.37
2 BROSZKO Aleksandra 11 KP Harpun Osiecznica 22.88
3 KOSAKOWSKA Kaja 11 KP Harpun Osiecznica 21.90
4 JAREMA Iga 13 KP Harpun Osiecznica 22.57
5 CIUPA Anna 11 KP Harpun Osiecznica 23.35
6 KRUPSKA Hanna 12 KS Just Swim Jelenia Góra 24.47

Seria 5 z 5

1 SKIBA Shantall 11 UKS Energetyk Zgorzelec 20.11
2 SZPAKOWSKA Laura 11 SP "Żagańskie Boberki" 19.03
3 RÓŻNICKA Aleksandra 11 KP Harpun Osiecznica 17.37
4 TARASIEWICZ Ines 11 UKS Energetyk Zgorzelec 18.43
5 JAREMA Ada 11 KP Harpun Osiecznica 19.10
6 JANDULSKA Blanka 11 KP Harpun Osiecznica 20.46

Konkurencja 12 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 FIGURA Aleksander 11 KP Harpun Osiecznica NT
2 KANTYKA Łukasz 11 UKS Energetyk Zgorzelec NT
3 PIEKARSKI Mikołaj 12 KS Just Swim Jelenia Góra 27.99
4 KOŁODZIEJCZYK Antoni 13 UKS Energetyk Zgorzelec 35.36
5 KOWALCZYK Jakub 11 SP "Żagańskie Boberki" NT
6 SAWICKI Jan 11 KP Harpun Osiecznica NT
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XVIII Powiatowa Liga Pływacka
Zgorzelec, 26.9. - 28.11.2020

Konkurencja 12, Chłopców, 25m dowolny

Seria 2 z 2

1 KOSIOROWSKI Grzegorz 11 KS Just Swim Jelenia Góra 26.44
2 PAWŁOWICZ Filip 11 SP "Żagańskie Boberki" 19.33
3 PANASZEK Piotr 11 KP Harpun Osiecznica 19.16
4 KUBACZYK Marcus 11 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 19.25
5 NOWAK Witold 11 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 20.00
6 BURATYŃSKI Hubert 11 KS Just Swim Jelenia Góra 27.43

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 13 lat
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 STACHOWSKA Zosia 09 UKS Energetyk Zgorzelec NT
2 CHYZIAK Aleksandra 08 KP Harpun Osiecznica NT
3 DĄBROWA Hannna 10 KP Harpun Osiecznica 1:08.95
4 SZAWUŁA Vanessa 10 UKS Energetyk Zgorzelec NT
5 WALĘGA Hanna 09 KP Harpun Osiecznica NT
6 ŁUCZYŃSKA Zofia 10 SP "Żagańskie Boberki" NT

Seria 2 z 7

1 JAKUBOWICZ Nikola 10 KP Harpun Osiecznica 53.23
2 ROSA Kornela 10 SP "Żagańskie Boberki" 51.44
3 BIAŁEK Katarzyna 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 49.04
4 BRANOWICZ Wiktoria 10 SP "Żagańskie Boberki" 50.12
5 JANOWICZ Blanka 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 51.80
6 KARPOWICZ Nadia 10 KP Harpun Osiecznica 54.98

Seria 3 z 7

1 TAŁANDA Kornelia 09 SP "Żagańskie Boberki" 44.88
2 WEISS Anna Maria 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 43.70
3 SOŁTYSIAK Michalina 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 41.55
4 MAŚLAK Emilia 09 KS Just Swim Jelenia Góra 41.60
5 SKÓRECKA Małgorzata 09 KS Just Swim Jelenia Góra 44.66
6 ZIENTARA Aleksandra 09 KS Just Swim Jelenia Góra 45.06

Seria 4 z 7

1 DREWNIAK Małgorzata 08 KS Just Swim Jelenia Góra 41.34
2 UTRATA Julia 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 40.87
3 KUŹMA Natasza 10 UKS Energetyk Zgorzelec 39.70
4 NOWAK Emilia 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 40.72
5 RADWAŃSKA Magdalena 09 KS Just Swim Jelenia Góra 41.25
6 KMIECIK Alicja 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 41.47

Seria 5 z 7

1 DECHNIK Magdalena 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 39.23
2 GROMALA Anastazja 09 KS Just Swim Jelenia Góra 38.59
3 KAMEDUŁA Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 38.10
4 ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 SP "Żagańskie Boberki" 38.43
5 KĘPIŃSKA Julia 08 KS Just Swim Jelenia Góra 38.71
6 ŚWITAŁA Maja 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 39.58
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XVIII Powiatowa Liga Pływacka
Zgorzelec, 26.9. - 28.11.2020

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 6 z 7

1 KURASIEWICZ Monika 07 UKS Energetyk Zgorzelec 37.10
2 KASPEROWICZ Julia 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 36.81
3 SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 36.14
4 PIEKARSKA Maja 08 KS Just Swim Jelenia Góra 36.57
5 TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 36.99
6 KOWALSKA Lena 08 SP "Żagańskie Boberki" 37.77

Seria 7 z 7

1 FUŁAWKA Martyna 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia 35.98
2 JEZIOREK Patrycja 07 KS Just Swim Jelenia Góra 35.56
3 RUTA Jagoda 07 KP Harpun Osiecznica 34.71
4 SYKSTUS Lena 09 KS Just Swim Jelenia Góra 35.06
5 TATARYNOWICZ Joanna 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 35.72
6 SŁUPECKA Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 36.00

Konkurencja 14 Chłopców, 50m dowolny 10 - 13 lat
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 LENCZYK Michał 07 SP "Żagańskie Boberki" NT
3 IDZIKOWSKI Sebastian 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 59.00
4 MOMOT Wiktor 10 KS Just Swim Jelenia Góra NT
5 SZATKOWSKI Michał 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT

Seria 2 z 8

1 KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 56.70
2 TEICHERT Mikołaj 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 55.00
3 SKUBEL Jakub 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 54.53
4 KOŻUCHOWSKI-GRABCZUK Dawid 09 KS Just Swim Jelenia Góra 54.90
5 KULLA Julian 09 KS Just Swim Jelenia Góra 55.76
6 MATUSZAK Wojciech 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 59.00

Seria 3 z 8

1 BIAŁOŻYT Jan 10 KS Just Swim Jelenia Góra 52.42
2 GEDYGA Filip 10 KS Just Swim Jelenia Góra 47.57
3 KOSIOROWSKI Krzysztof 08 KS Just Swim Jelenia Góra 46.97
4 POPIN Mikołaj 10 SP "Żagańskie Boberki" 47.10
5 CYREK Jakub 10 KS Just Swim Jelenia Góra 48.77
6 SKUBEL Adam 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 54.53

Seria 4 z 8

1 CHORBOTOWICZ Tomasz 09 UKS Energetyk Zgorzelec 43.79
2 JAGIELSKI Marcel 10 KP Harpun Osiecznica 43.24
3 GLINKOWSKI Iwo 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 42.83
4 ZAPORA Igor 09 KS Just Swim Jelenia Góra 42.89
5 SŁOMCZYŃSKI Jan 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 43.44
6 SZYMANOWSKI Mateusz 10 KP Harpun Osiecznica 46.72
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XVIII Powiatowa Liga Pływacka
Zgorzelec, 26.9. - 28.11.2020

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

Seria 5 z 8

1 SUDZIK Wojciech 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 40.54
2 CHODYSZ Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 39.53
3 CICHY Mikołaj 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 38.33
4 STĘPIEŃ Szymon 09 UKS Energetyk Zgorzelec 38.44
5 PIEKARSKI Maksymilian 08 KS Just Swim Jelenia Góra 39.63
6 WIKLIK Oliwier 09 KS Just Swim Jelenia Góra 40.99

Seria 6 z 8

1 PANFIL Jakub 09 UKS Energetyk Zgorzelec 37.89
2 ŁĄTKA Adam 07 KS Just Swim Jelenia Góra 37.57
3 BARCZYŃSKI Oskar 09 KS Just Swim Jelenia Góra 37.13
4 OKRZEJA Michał 10 KP Harpun Osiecznica 37.51
5 WILLAS Kornel 07 KP Harpun Osiecznica 37.84
6 KLIN Franciszek 09 KS Just Swim Jelenia Góra 38.32

Seria 7 z 8

1 ROMAŃCZUK Kajetan 09 KS Just Swim Jelenia Góra 36.44
2 POŹNIAK Kacper 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia 36.00
3 LASZKIEWICZ Piotr 07 KS Just Swim Jelenia Góra 34.51
4 LNIAK Paweł 09 SP "Żagańskie Boberki" 34.84
5 SZCZAPA Maciej 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 36.24
6 KARP Bartłomiej 09 KS Just Swim Jelenia Góra 36.50

Seria 8 z 8

1 WIECZOREK Jan 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 32.76
2 PEREMICKI Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 31.82
3 GRABCZYŃSKI Tymon 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 29.98
4 WOJTKOWIAK Jan 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 31.11
5 KOŁODZIEJ Bartosz 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.03
6 GAJDA Kacper 07 SP "Żagańskie Boberki" 33.59

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m dowolny 14 i 15 lat
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 BIERCEWICZ Zosia 06 KP Harpun Osiecznica NT
3 LISTKIEWICZ Anna 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:20.00
4 NOWOTTNY Martyna 05 UKS Energetyk Zgorzelec 1:24.62

Seria 2 z 2

2 POLAK Karolina 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:15.41
3 KAZUBSKA Gabriela 06 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:07.98
4 KALKOWSKA Emilia 06 SP "Żagańskie Boberki" 1:15.34
5 TOMYS Maja 06 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:15.41
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XVIII Powiatowa Liga Pływacka
Zgorzelec, 26.9. - 28.11.2020

Konkurencja 16 Chłopców, 100m dowolny 14 i 15 lat
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:16.46
3 BAŁDYGA Sebastian 06 UKS Energetyk Zgorzelec 59.80
4 TOMYS Maksymilian 05 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:02.09
5 MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 SP "Żagańskie Boberki" 1:19.55

Konkurencja 17 Dziewcząt, 25m klasyczny 9 lat i młodsi
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 FECYK Martyna 11 KP Harpun Osiecznica NT
2 CHLEBOWSKA Zosia 13 KP Harpun Osiecznica NT
3 ZDUNEK Lena 12 KP Harpun Osiecznica NT
4 JANDULSKA Blanka 11 KP Harpun Osiecznica NT
5 BROSZKO Aleksandra 11 KP Harpun Osiecznica NT

Seria 2 z 5

1 KOSAKOWSKA Kaja 11 KP Harpun Osiecznica NT
2 JAREMA Iga 13 KP Harpun Osiecznica NT
3 SKOWRON Marta 12 KS Just Swim Jelenia Góra NT
4 MŁYNIK Maja 11 KP Harpun Osiecznica NT
5 NOWOTTNY Zuzia 11 UKS Energetyk Zgorzelec NT
6 DOLECKA Jagoda 12 KP Harpun Osiecznica NT

Seria 3 z 5

1 ZDUNEK Pola 12 KP Harpun Osiecznica NT
2 SZPAKOWSKA Laura 11 SP "Żagańskie Boberki" NT
3 CIUPA Anna 11 KP Harpun Osiecznica NT
4 JAREMA Ada 11 KP Harpun Osiecznica NT
5 FIGURA Aleksander 11 KP Harpun Osiecznica NT
6 SAWICKA Aleksandra 12 KP Harpun Osiecznica NT

Seria 4 z 5

1 KRUPSKA Hanna 12 KS Just Swim Jelenia Góra NT
2 SZKRABKO Antonina 12 KP Harpun Osiecznica NT
3 RÓŻNICKA Aleksandra 11 KP Harpun Osiecznica NT
4 STEC Maja 13 KP Harpun Osiecznica NT
5 REJDYCH Lilianna 12 KP Harpun Osiecznica NT
6 MIERZWA Aleksandra 12 KP Harpun Osiecznica NT

Seria 5 z 5

1 BUDAS Zofia 11 SP "Żagańskie Boberki" 56.32
2 SKOCZYLAS Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 30.42
3 TARASIEWICZ Ines 11 UKS Energetyk Zgorzelec 24.00
4 SKIBA Shantall 11 UKS Energetyk Zgorzelec 28.32
5 BIMKIEWICZ Olga 11 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 35.00
6 KOWALSKA Kaja 14 SP "Żagańskie Boberki" NT
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XVIII Powiatowa Liga Pływacka
Zgorzelec, 26.9. - 28.11.2020

Konkurencja 18 Chłopców, 25m klasyczny 9 lat i młodsi
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 PANASZEK Piotr 11 KP Harpun Osiecznica NT
2 KOSIOROWSKI Grzegorz 11 KS Just Swim Jelenia Góra NT
3 PIEKARSKI Mikołaj 12 KS Just Swim Jelenia Góra NT
4 KANTYKA Łukasz 11 UKS Energetyk Zgorzelec NT
5 KOWALCZYK Jakub 11 SP "Żagańskie Boberki" NT
6 BURATYŃSKI Hubert 11 KS Just Swim Jelenia Góra NT

Seria 2 z 2

1 PAWŁOWICZ Filip 11 SP "Żagańskie Boberki" NT
2 SAWICKI Jan 11 KP Harpun Osiecznica NT
3 NOWAK Witold 11 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 27.00
4 KUBACZYK Marcus 11 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 30.00
5 FIGURA Aleksander 11 KP Harpun Osiecznica NT
6 KOŁODZIEJCZYK Antoni 13 UKS Energetyk Zgorzelec NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 15 lat
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 CHYZIAK Aleksandra 08 KP Harpun Osiecznica NT
3 DĄBROWA Hannna 10 KP Harpun Osiecznica NT
4 STACHOWSKA Zosia 09 UKS Energetyk Zgorzelec NT

Seria 2 z 9

2 SZAWUŁA Vanessa 10 UKS Energetyk Zgorzelec NT
3 JAKUBOWICZ Nikola 10 KP Harpun Osiecznica NT
4 WALĘGA Hanna 09 KP Harpun Osiecznica NT
5 BIERCEWICZ Zosia 06 KP Harpun Osiecznica NT

Seria 3 z 9

1 ŁUCZYŃSKA Zofia 10 SP "Żagańskie Boberki" NT
2 KARPOWICZ Nadia 10 KP Harpun Osiecznica NT
3 ZIENTARA Aleksandra 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
4 TAŁANDA Kornelia 09 SP "Żagańskie Boberki" NT
5 RADWAŃSKA Magdalena 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
6 MAŚLAK Emilia 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT

Seria 4 z 9

1 GROMALA Anastazja 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
2 RUTA Jagoda 07 KP Harpun Osiecznica NT
3 BIAŁEK Katarzyna 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:10.00
4 SKÓRECKA Małgorzata 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
5 NOWOTTNY Martyna 05 UKS Energetyk Zgorzelec NT
6 DREWNIAK Małgorzata 08 KS Just Swim Jelenia Góra NT
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XVIII Powiatowa Liga Pływacka
Zgorzelec, 26.9. - 28.11.2020

Konkurencja 19, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 5 z 9

1 JANOWICZ Blanka 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:04.63
2 WEISS Anna Maria 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:02.83
3 KĘPIŃSKA Julia 08 KS Just Swim Jelenia Góra 59.29
4 ROSA Kornela 10 SP "Żagańskie Boberki" 1:02.61
5 BRANOWICZ Wiktoria 10 SP "Żagańskie Boberki" 1:04.32
6 KMIECIK Alicja 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:07.59

Seria 6 z 9

1 ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 SP "Żagańskie Boberki" 58.87
2 PIEKARSKA Maja 08 KS Just Swim Jelenia Góra 55.82
3 KUŹMA Natasza 10 UKS Energetyk Zgorzelec 54.98
4 LISTKIEWICZ Anna 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia 55.51
5 SYKSTUS Lena 09 KS Just Swim Jelenia Góra 58.31
6 UTRATA Julia 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 59.00

Seria 7 z 9

1 KOWALSKA Lena 08 SP "Żagańskie Boberki" 53.29
2 KAMEDUŁA Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 52.11
3 SOŁTYSIAK Michalina 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 50.83
4 DECHNIK Magdalena 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 51.03
5 SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 52.67
6 ŚWITAŁA Maja 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 54.66

Seria 8 z 9

1 NOWAK Emilia 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 49.43
2 TOMYS Maja 06 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 48.27
3 KURASIEWICZ Monika 07 UKS Energetyk Zgorzelec 47.00
4 TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 48.04
5 POLAK Karolina 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia 49.10
6 JEZIOREK Patrycja 07 KS Just Swim Jelenia Góra 49.73

Seria 9 z 9

1 FUŁAWKA Martyna 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia 46.70
2 TATARYNOWICZ Joanna 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 46.07
3 KAZUBSKA Gabriela 06 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 41.09
4 KASPEROWICZ Julia 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 42.83
5 KALKOWSKA Emilia 06 SP "Żagańskie Boberki" 46.33
6 SŁUPECKA Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 46.90

Konkurencja 20 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 15 lat
31.10.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 KOŻUCHOWSKI-GRABCZUK Dawid 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
3 KARP Bartłomiej 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
4 WIKLIK Oliwier 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
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XVIII Powiatowa Liga Pływacka
Zgorzelec, 26.9. - 28.11.2020

Konkurencja 20, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 2 z 9

1 LENCZYK Michał 07 SP "Żagańskie Boberki" NT
2 BARCZYŃSKI Oskar 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
3 CYREK Jakub 10 KS Just Swim Jelenia Góra NT
4 GEDYGA Filip 10 KS Just Swim Jelenia Góra NT
5 MOMOT Wiktor 10 KS Just Swim Jelenia Góra NT
6 ZIENTARA Aleksandra 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT

Seria 3 z 9

1 SZYMANOWSKI Mateusz 10 KP Harpun Osiecznica NT
2 SZATKOWSKI Michał 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
3 ZAPORA Igor 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
4 KLIN Franciszek 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
5 KOSIOROWSKI Krzysztof 08 KS Just Swim Jelenia Góra NT
6 JAGIELSKI Marcel 10 KP Harpun Osiecznica NT

Seria 4 z 9

1 WILLAS Kornel 07 KP Harpun Osiecznica NT
2 MATUSZAK Wojciech 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:20.00
3 IDZIKOWSKI Sebastian 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:15.00
4 SKUBEL Adam 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:15.00
5 KULLA Julian 09 KS Just Swim Jelenia Góra NT
6 OKRZEJA Michał 10 KP Harpun Osiecznica NT

Seria 5 z 9

1 KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:10.00
2 TEICHERT Mikołaj 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:10.00
3 GLINKOWSKI Iwo 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:05.00
4 SUDZIK Wojciech 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:05.18
5 SŁOMCZYŃSKI Jan 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:10.00
6 POPIN Mikołaj 10 SP "Żagańskie Boberki" 1:10.30

Seria 6 z 9

1 CHODYSZ Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:00.00
2 CICHY Mikołaj 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 59.09
3 CHORBOTOWICZ Tomasz 09 UKS Energetyk Zgorzelec 56.51
4 ŁĄTKA Adam 07 KS Just Swim Jelenia Góra 56.59
5 STĘPIEŃ Szymon 09 UKS Energetyk Zgorzelec 59.56
6 PANFIL Jakub 09 UKS Energetyk Zgorzelec 1:00.00

Seria 7 z 9

1 LNIAK Paweł 09 SP "Żagańskie Boberki" 55.67
2 SZCZAPA Maciej 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 55.00
3 MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 SP "Żagańskie Boberki" 52.56
4 WIECZOREK Jan 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 53.41
5 SKUBEL Jakub 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 55.00
6 BIAŁOŻYT Jan 10 KS Just Swim Jelenia Góra 56.24

Seria 8 z 9

1 WOJTKOWIAK Jan 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 51.03
2 SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 49.87
3 KOŁODZIEJ Bartosz 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 48.10
4 POŹNIAK Kacper 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia 49.00
5 LASZKIEWICZ Piotr 07 KS Just Swim Jelenia Góra 49.95
6 ROMAŃCZUK Kajetan 09 KS Just Swim Jelenia Góra 52.19
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XVIII Powiatowa Liga Pływacka
Zgorzelec, 26.9. - 28.11.2020

Konkurencja 20, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 9 z 9

1 GRABCZYŃSKI Tymon 07 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 46.57
2 PEREMICKI Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 44.10
3 BAŁDYGA Sebastian 06 UKS Energetyk Zgorzelec 38.00
4 TOMYS Maksymilian 05 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 42.06
5 GAJDA Kacper 07 SP "Żagańskie Boberki" 45.10
6 PIEKARSKI Maksymilian 08 KS Just Swim Jelenia Góra 47.65


